
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шоста сесія 
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
     .02. 2021                                       Деражня                                        № 
 
   Про утворення старостинських округів 
 
   На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Утворити на території Деражняcької міської територіальної громади 
старостинські округи: 
 
1.1. старостинський округ з центром у селі Божиківці, що складається з сіл  
Божиківці, Іванківці, Шелехово; 
1.2. старостинський округ з центром у селі  Волоське, що складається з сіл  
Волоське,  Гута; 
1.3. старостинський округ з центром в селі Галузинці; 
1.4. старостинський округ з центром в селі  Гатна, що складається з сіл  
Гатна, Марківка; 
1.5. старостинський округ з центром в селі  Загінці; 
1.6. старостинський округ з центром в селі  Зяньківці, що складається з сіл  
Зяньківці, Бомково; 
1.7. старостинський округ з центром в селі  Кальня, що складається з сіл  
Кальня,  Сіноводи, Осикове; 
1.8. старостинський округ з центром в селі  Копачівка ; 
1.9.старостинський округ з центром в селищі Лозове, що складається з 
селища  Лозове, сіл Красносілка, Коржівці; 
1.10. старостинський округ з центром в селі  Мазники; 
1.11. старостинський округ з центром в селі   Маниківці; 
1.12. старостинський округ з центром в селі Нижнє, що складається з сіл 
Нижнє,  Слобідка, Черешенька; 
1.13. старостинський округ з центром в селі Новосілка, що складається з сіл 
Новосілка,  Літки, Підлісне; 
 



1.14. старостинський округ з центром в селі Шиїнці, що складається з сіл 
Шиїнці,  Пилипи, Сатурино; 
1.15. старостинський округ з центром в селі  Шпичинці, що складається з сіл   
Шпичинці,  Розсохи, Теперівка; 
1.16. старостинський округ з центром в селі Яблунівка, що складається з сіл  
Яблунівка,  Адамівка, Буцневе, Слобідка Шелехівська, Шарки; 
1.17. старостинський округ з центром в селі  Явтухи; 
1.18. старостинський округ з центром в селі Яськівці; 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Валентину СИДОРУК. 
 
 
 
 
 
 
  Міський голова                                                              Андрій КОВПАК   
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


